

ZEUK.261.1.2022

Siedlec, dnia 25.03.2022 r.

Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych Sp. z o.o.

ul. Zbąszyńska 15

64-212 Siedlec

tel./fax +48 68 384 80 80

E-MAIL: zeuk@siedlec.pl

NIP 9231665135

REGON 301066285

www.zeuk.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w m. Wielka Wieś”

Działając na podstawie Rozdziału XVII. SWZ Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 21.03.2022 r.

Pytanie:

W nawiązaniu do rozdziału XIII pkt 1. 2a SWZ zapytania ofertowego proszę o informację czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dla wykonania roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł netto dla budowy sieci kanalizacji tłocznej (jako budowa równoważna dla sieci wodociągowej). Rurociąg tłoczny, podobnie jak sieć wodociągowa jest siecią ciśnieniową. Materiały (rury) używane do budowy sieci tłocznych są tożsame, jak te wykorzystywane do budowy sieci wodociągowych. Taka sama jest także technologia budowy obydwóch sieci (wodociągowej oraz tłocznej). W związku z tym, wnioskuję o uznanie, w przypadku złożenia oferty na przedmiotowe zadanie, budowy sieci tłocznej (zgodnie z wartościami kwotowymi z SWZ) jako spełniającej warunki udziału w postępowaniu zgodnie z SWZ.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe zapytanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po dokonaniu analizy powyższego zapytania, uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dla wykonania roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł netto dla budowy kanalizacji tłocznej (jako budowa równoważna dla sieci wodociągowej).

Ponadto Zamawiający zaznacza, że wykazanie danej budowy kanalizacji tłocznej (jako budowa równoważna dla sieci wodociągowej) nie może zostać wykazana również jako robota budowlana polegająca na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł.

Biorąc pod uwagę powyższą zmianę Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu, terminu złożenia i otwarcia ofert.

Pytania z dnia 23.03.2022 r.

Pytanie 1:

Czy zamawiający posiada opracowaną tymczasową organizację ruchu dla robót wzdłuż drogi Krajowej nr. 32. Na drodze tej jest duże nasilenie ruchu co wiąże się dużymi wymogami ze strony Dyrekcji Dróg Krajowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada opracowanej tymczasowej organizacji ruchu dla robót wzdłuż drogi Krajowej nr 32.

Pytanie 2:

W paragrafie 2 umowy "Wynagrodzenie" rozliczenie poszczególnych robót nastąpi w oparciu o faktycznie wykonanych robót, a w drugim przypadku mowa o wynagrodzeniu ryczałtowym. Proszę o skonkretyzowanie rodzaju wynagrodzenia. Czy w przypadku wynagrodzenia ryczałtowego należy do oferty dołączyć kosztorys z cenami jednostkowymi

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XV SWZ, cena oferty (brutto) jest ceną kosztorysową i obejmuje wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia.

Wykonawca sporządza kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru robót załączonego do specyfikacji. Przedstawiony wraz z ofertą kosztorys ofertowy musi być zgodny z zakresami robót określonymi w przedmiarze robót przygotowanym przez Zamawiającego, załączonego do SWZ.

Biorąc pod uwagę powyższą zmianę Zamawiający dokonał zmiany treści załączników nr 1 i 3 do SWZ